滋スポ剣育専 第２号
 　                                 　　                    　　　       　 　　　　　　　　令和４年８月１０日
滋賀県剣道スポーツ少年団
育成専門部代表者　　各　位
                  　　　　　　　                 　　　　　　　　    　　　　　　　　　 滋賀県スポーツ少年団
  　　　　　　　　　              　　　                     　　　　　　　　　　　　　　　 剣道育成専門部
    　                                  　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　委員長村上嘉寛
　　　　　　　　　                                                 　　　　《　公印省略　》
湖西・湖北ブロック交流試合練習会の開催について（案内）
若葉の候　貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日ごろは、剣道育成専門部の運営に対しまして、格別のご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、標記『湖西・湖北ブロック交流試合練習会』を高宮スポーツ少年団様のご協力のもと、下記の通り開催いたします。
公私ともにご多忙のこととは存じますが、少年剣士・団体指導者・のご参加を賜りますようご案内申し上げます。
なお、今回は会場スペースおよび、感染拡大予防の観点から参加対象ブロックを限定させていただきます。また午前を小学生、午後を中学生の入れ替え制とさせていただきます。何卒、ご了承ください。
　最後になりましたが、貴団体の今後益々のご発展を衷心より祈念申し上げます。

記
１．開催日時　    令和４年９月１１日（日）　　９：００～１２：４５　小学生
                    令和４年９月１１日（日）　１３：００～１６：３０　中学生

２．会    場 　   　滝の宮スポーツ公園体育館
　　　　　　　　　　　　　　　〒522-0337 　滋賀県犬上郡多賀町富之尾１５８６−５
0749−47−1325
３．参加対象　　　　小学生３年生～中学生
　　　　　　　　　　　　　　　湖西ブロック（大津市・高島市）

湖北ブロック（長浜市・米原市・彦根市・多賀町・豊郷町・甲良町）

４．参　 加 　費     少年剣士　ひとり　５００円
　　　　　　　　　   　　 　参加費は当日徴収させていただきます。
別紙参加費集計表を封筒に貼付てご持参下さい。

５．錬成方法　   　別紙参照
６．申込締切日　　  　令和４年８月２５日（水）まで
７．申　込　先    　ホームページ内の講習会事務局あてに別紙申込書を添付してお送りください。

８．その他　　　　　新型コロナウィルス感染状況や参加申込状況により、内容を変更する場合があります。
　　　　　　　その場合、ホームページにてお知らせしてまいりますので定期的にご確認ください。
お問合せ　　０９０－７０９１－６３３２　渡辺